
Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 710 000,001 900 000,00 1 610 000,00 1 839 705,04
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 15 000,0041 500,00 41 000,00 29 987,03
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 150 000,00160 000,00 148 500,00 182 895,31
1121 Daň z příjmů právnických osob 1 300 000,001 600 000,00 1 370 000,00 1 368 670,15
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,000,00 49 020,00 49 020,00*
1211 Daň z přidané hodnoty 3 520 000,003 800 000,00 3 048 000,00 3 755 701,07
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,000,00 11 000,00 10 987,17*
1337 Poplatek za komunální odpad 234 000,00230 000,00 234 000,00 234 096,00
1341 Poplatek ze psů 13 000,0013 000,00 13 000,00 12 525,00
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,000,00 0,00 100,00*
1361 Správní poplatky 3 000,003 000,00 3 000,00 2 620,00
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 37 000,0035 000,00 52 000,00 51 743,43
1511 Daň z nemovitých věcí 330 000,00330 000,00 340 600,00 347 481,35
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 698 750,00 698 750,00*98024
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 47 000,00 47 000,00*98193
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 126 000,00120 000,00 126 400,00 126 400,00
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 4 114,00 4 114,00*90002
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 289 674,000,00 0,00 0,00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 30 000,00 30 000,00*13101
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 278 400,00 278 400,00*29014
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 41 760,00 41 760,00*29015
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 141 659,00 141 659,00*29030
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 54 040,00 54 040,00*00450
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 409 646,00 409 646,00*90002
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,0010 000 000,00 0,00 0,00*
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,000,00 9 954 758,21 9 954 758,21*17508

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 60 000,0060 000,00 100 000,00 97 189,00
1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 455 000,00 455 693,81*
2141 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 500,000,00 2 000,00 1 452,00
2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 370 000,00370 000,00 370 000,00 361 680,00
3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 17 000,00 16 090,00*
3319 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,0020 000,00 45 000,00 42 340,00*
3319 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 8 500,00 8 332,94*
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 0,00 6 400,00*
3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,0060 000,00 0,00 0,00*

1/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 60 000,000,00 60 000,00 66 000,0038
3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 73 000,0040 000,00 73 000,00 72 600,00
3632 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,000,00 10 500,00 10 648,00*
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 17 500,00 17 500,00*
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,000,00 4 000,00 4 050,00*
5512 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,000,00 3 000,00 3 000,00*
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 4 500,00 4 448,94*
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,0020 000,00 20 000,00 13 552,00*
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,000,00 0,00 250,00*
6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 000,000,00 8 000,00 7 651,00
6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,000,00 190 801,00 190 801,00*
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 147 000,00 146 703,28*
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,000,00 1 000,00 1 184,52
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 0,000,00 0,00 3,90*236
6330 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost 0,000,00 50 000,00 154 001,00*
6330 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost 20 000,0021 000,00 21 000,00 16 331,00236
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 21 079 089,28*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 56 000,0056 500,00 56 500,00 49 413,00236

Příjmy CELKEM: 18 880 000,00 20 370 948,21 42 498 463,43 8 371 174,00

2/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
1031 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,0040 000,00 40 000,00 38 400,00
1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,0060 000,00 75 000,00 71 875,00
1031 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,0050 000,00 934 547,00 933 222,18
2141 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,000,00 2 000,00 2 509,00
2141 5171 Opravy a udržování 0,00200 000,00 5 000,00 600,00*
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 10 000,00 9 801,00*
2212 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 11 000,00 10 866,00*
2212 5171 Opravy a udržování 0,0060 000,00 78 000,00 77 440,00*
2212 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,000,00 34 000,00 33 215,00*
2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,000,00 128 000,00 127 788,10*
2221 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 84 000,0080 000,00 84 000,00 84 000,00
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 65 000,0067 500,00 67 500,00 68 110,00
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,003 000,00 3 000,00 645,00
2321 5151 Studená voda 1 000,001 000,00 1 000,00 334,00
2321 5154 Elektrická energie 172 000,00140 000,00 159 000,00 158 180,11
2321 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,0050 000,00 50 000,00 51 290,87
2321 5171 Opravy a udržování 750 000,00655 500,00 655 500,00 16 246,67
3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 13 801,00 12 983,00*
3111 5171 Opravy a udržování 0,000,00 128 500,00 121 016,45*
3113 5141 Úroky vlastní 47 500,000,00 24 000,00 16 895,82
3113 5171 Opravy a udržování 0,000,00 100 000,00 96 800,00*
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 700 000,00700 000,00 900 000,00 900 000,00
3113 6121 Budovy, haly a stavby 0,0015 000 000,00 6 045 241,79 820 022,86*
3113 6121 Budovy, haly a stavby 4 450 000,000,00 9 954 758,21 10 393 136,1917508
3113 6351 Investiční transfery zřízeným přísp.a podobným organizací 200 000,000,00 0,00 0,00
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,0031 500,00 31 500,00 24 000,00
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 7 200,00*
3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,000,00 0,00 1 542,75*
3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 0,00 8 051,00*
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,0040 000,00 92 000,00 90 924,06
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 11 579,00*625
3319 5151 Studená voda 8 000,008 000,00 8 000,00 7 873,00
3319 5153 Plyn 75 000,0080 000,00 80 000,00 73 340,00
3319 5154 Elektrická energie 18 000,0015 000,00 18 000,00 17 381,89
3319 5169 Nákup ostatních služeb 170 000,0030 000,00 30 000,00 11 532,26
3319 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00120 000,00 100 900,00 67 131,40625

3/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3319 5171 Opravy a udržování 50 000,00291 000,00 290 760,00 248 913,95
3319 5175 Pohoštění 40 000,0040 000,00 10 000,00 5 850,00
3326 5171 Opravy a udržování 573 540,000,00 0,00 0,00
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 11 542,18*
3412 5154 Elektrická energie 38 000,0028 000,00 38 000,00 37 435,55
3412 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,0012 000,00 12 000,00 0,00
3412 5171 Opravy a udržování 150 000,000,00 21 000,00 0,00
3419 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 150 000,00150 000,00 150 000,00 50 000,00
3419 6322 Investiční transfery spolkům 0,000,00 500 000,00 500 000,00*
3612 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 2 640,00*
3612 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 900,00*
3613 5225 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek 21 000,0021 000,00 21 000,00 20 160,00
3631 5021 Ostatní osobní výdaje 0,004 000,00 4 000,00 3 600,00*
3631 5154 Elektrická energie 120 000,0075 000,00 94 000,00 93 204,28
3631 5171 Opravy a udržování 0,00921 000,00 0,00 0,00*
3631 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 2 240 000,00 2 196 137,51*
3632 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00
3632 5151 Studená voda 1 000,001 000,00 1 000,00 749,00
3632 5171 Opravy a udržování 5 000,008 000,00 8 000,00 0,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 88 000,00 86 954,43*
3639 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00750 000,00 25 000,00 23 000,00*
3639 6121 Budovy, haly a stavby 1 002 000,000,00 824 320,21 0,00
3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 255 000,00 254 818,12*19
3721 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,0040 000,00 46 500,00 46 017,42
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 345,00*
3722 5169 Nákup ostatních služeb 360 000,00350 000,00 350 000,00 340 994,67
3722 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 5 733,68*29
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 390 000,00415 000,00 415 000,00 389 690,00
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,000,00 22 420,00 22 420,00*13101
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,0030 000,00 53 000,00 51 620,00
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 98 000,00103 000,00 103 000,00 96 815,89
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,000,00 5 560,00 5 560,00*13101
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 500,0038 000,00 38 000,00 35 132,00
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 2 020,00 2 020,00*13101
3745 5132 Ochranné pomůcky 0,000,00 0,00 1 467,00*
3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 8 000,008 000,00 8 000,00 5 967,00

4/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 0,00 7 284,00*
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00100 000,00 100 000,00 92 685,22
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,0070 000,00 60 000,00 52 748,58
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,0010 000,00 0,00 0,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00100 000,00 70 000,00 51 605,66
3745 5171 Opravy a udržování 80 000,0050 000,00 115 000,00 112 599,24
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,000,00 23 000,00 22 884,00*
5512 5019 Ostatní platy 0,000,00 2 000,00 1 507,00*
5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,000,00 500,00 499,00*
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,0050 000,00 2 000,00 1 571,00
5512 5151 Studená voda 1 000,001 000,00 1 000,00 376,00
5512 5153 Plyn 5 000,0010 000,00 10 000,00 6 350,00
5512 5154 Elektrická energie 6 500,008 000,00 8 000,00 6 060,57
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,005 000,00 11 000,00 10 351,84
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,0026 000,00 10 000,00 9 594,00
5512 5171 Opravy a udržování 10 000,000,00 8 600,00 8 600,00
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,000,00 10 000,00 10 000,00*
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,000,00 52 000,00 51 643,00*
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 880 000,00835 000,00 905 000,00 904 329,00
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 169 000,00156 000,00 159 000,00 158 806,23
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 79 000,0075 000,00 76 000,00 75 990,00
6112 5173 Cestovné 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 30 000,00 28 138,00*98193
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 17 000,00 266,00*98193
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 3 000,00 2 088,00*98193
6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 825 000,00818 000,00 798 000,00 788 647,83
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,0034 000,00 34 000,00 26 490,00
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 211 000,00208 000,00 208 000,00 200 720,88
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 76 000,0076 000,00 76 000,00 72 843,00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 8 000,008 000,00 8 000,00 5 164,00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 3 000,005 000,00 5 000,00 2 496,00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,005 000,00 5 000,00 4 469,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,000,00 6 500,00 6 443,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 99 438,00100 000,00 92 000,00 91 386,73
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 2 000,00 2 000,00*236
6171 5151 Studená voda 2 000,002 000,00 2 000,00 1 290,55

5/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
6171 5153 Plyn 13 000,0020 000,00 16 000,00 11 705,16
6171 5154 Elektrická energie 30 000,0025 000,00 36 000,00 35 587,32
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,0050 000,00 20 000,00 16 523,45
6171 5161 Poštovní služby 5 000,002 000,00 4 500,00 4 055,40
6171 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,0024 000,00 25 000,00 24 973,00
6171 5163 Služby peněžních ústavů 0,000,00 500,00 414,00*
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,0025 000,00 10 000,00 9 390,00
6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 70 000,0050 000,00 70 000,00 68 882,93
6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00232 000,00 132 000,00 130 725,86
6171 5169 Nákup ostatních služeb 57 000,0056 000,00 56 000,00 45 257,00236
6171 5171 Opravy a udržování 25 000,0010 000,00 30 000,00 26 632,00
6171 5172 Programové vybavení 20 000,0020 000,00 2 000,00 1 178,00
6171 5173 Cestovné 5 000,005 000,00 5 000,00 864,00
6171 5175 Pohoštění 20 000,0015 000,00 15 000,00 13 510,00
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 000,006 000,00 8 000,00 7 578,60
6171 5194 Věcné dary 20 000,0015 000,00 15 000,00 11 732,00
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 20 000,0050 000,00 50 000,00 5 000,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 6 000,006 000,00 0,00 0,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,000,00 6 000,00 5 550,00*5001
6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 70 000,0030 000,00 0,00 0,00
6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,000,00 106 000,00 105 319,00*5131
6171 5361 Nákup kolků 0,000,00 1 000,00 1 000,00*
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,000,00 7 000,00 6 260,00*
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,000,00 31 000,00 30 193,67*
6171 5492 Dary obyvatelstvu 40 000,0035 000,00 35 000,00 25 000,00
6171 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 23 000,0025 500,00 25 500,00 25 200,00236
6171 6121 Budovy, haly a stavby 320 000,000,00 0,00 0,00
6171 6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 0,000,00 1 000 000,00 1 000 000,00*5131
6310 5163 Služby peněžních ústavů 150 000,00150 000,00 120 000,00 118 432,20
6310 5163 Služby peněžních ústavů 0,000,00 1 000,00 1 032,00*236
6310 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,000,00 15 000,00 14 415,00*
6330 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 0,000,00 250 000,00 250 000,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 20 759 089,28*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 56 000,0056 500,00 56 500,00 49 413,00236
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 320 000,00*

6/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,000,00 49 020,00 49 020,00*
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 19 196,0014 500,00 14 500,00 14 092,00

Výdaje CELKEM: 24 420 000,00 30 640 948,21 44 931 572,49 14 209 674,00

7/8



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 6 850 000,005 540 000,00 5 540 000,00 -2 299 032,94
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 60 000,000,00 0,00 0,00
8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 0,000,00 5 000 000,00 5 000 000,00*
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 071 500,000,00 -270 000,00 -267 858,00

Financování CELKEM: 5 540 000,00 10 270 000,00 2 433 109,06 5 838 500,00

*) Položka rozpočtu 2020 není v rozpočtu 2021

Počet záznamů: 203

8/8


